1303 maj 17. Videm 70. 

Oglejski patriarh Otobon potrdi gornjegrajskemu opatu Wulfingu in konventu 
inserirano listino iz 1237 lX 29. Cedad (gl. st. 24), kijo je izdal patriarh Bertold 
v korist Konrada 1. Zovneskega glede predaje patronata nad zupnijo Braslovce. 

Orig. perg. (A 21,3:48,1), precej poskodovan od plesni in na nekaterih mestih 
necitljiv v NSAL ZL. 
Reg.: Oroien 1876, str. 77. 

Otobonus dei gratia sancte sedisAquilegensis patriarcha. Universis tarn presentibus 
quam futuris presentes litteras inspecturis salutem in eo qui est omnium vera salus. 
Devotioni nostre harum tenore volumus esse notum quod dilectus [filiu]s noster 
Voluingus abbas monasterii Obremburgensis Aquilegensis diocesis presentavit 
nobis quasdam patentes literas bone memorie Bertoldi predecessori nostri suo et 
dilectorum filiorum capituli Aquilegensis sigillis munitas [quarum tenorem] de 
verbo ad verbum presentibus iussimus annotari. Qui tales est: (sledi tekst listine 
st. 24 iz 1237 IX 29. Cedad). Nos igitur dilecti filii Voluingi abbatis monasterii 
Obremburgensis Aquilegensis diocesis nobis super hoc cum instantia suplicantis 
suplicationibus excitati, quod per eundem predecessorem nostrum factum est in 
hac parte et secundum, quod in predictis ipsius litteris continetur factum habemus 
et firmum et tenore presentis pagine confirmamus. Et in testimonium predictorum 
presen(te)s litteras fieri mandavimus et nostri sigilli appensione muniri. Datum 
Vtini, anno domini millesimo trecentesimo tercio, indictione prima, die 
decimoseptimo, intrante madio. 

Od izstaviteljevega obesenega pecata ostala le belo-zelena pletena vrvica. 

1304. Humin 71. 

Oglejski patriarh Otobon naznanja, da je prenesel na Ulrika 11. Zovneskega vse 
fevde, ki so jih imeli od oglejske cerkve njegovi predniki, poleg tega pa se desetine 
zupnij Ponikva in Sv. Kriz na obmocju reke Sotle, ki se Jim je odpovedal grof 
Majnhard 1. Ortenburski. 
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Orig. perg. (A 22:24,5) v ARS CE 1, st. 8; prepis (B) iz 19. st. v StLA. 
Obj.: Göth, st. 16 (stl'. 219-220). 
Reg.: Tang! 12, str. 57; Kranes 1883/1, st. 23 (str. 162); Tang! 36stJ: 92; Bianchi 
1877, st. 903; MDC VII, st. 207 (~tr. 81); Thomas 35, st. 9 (str. 353). 

DN: Sen eck lehen. Die freyen von Senegk, lehenbrief von Ottobonus patriarchen 
zu Agley außge[-] (15.116. st.). 1304, lehenbrief pro Öst. Aglay pro Cili (17. st.). 
AS: Lad! 4, N° 15 (18. st.). 

~ N ~os Ottobonus dei gratia sancte sedis Aquilegensis patriarcha notum fore 
volumus universis et singulis presentes litteras inspecturis, quod manu propria 
per fimbriam nostre clamidis investivimus nobilem virum Vlrichum liberum de 
Seunech de omnibus rectis iustis et legalibus feodis que ipse et antecessores sui 
habuisse et tenuisse ab ecclesia Aquilegensis et predecessoribus nostris hactenus 
iuste et legaliter dinoscuntur 3 , nostris et Aquilegensi ecclesie ac cuiuscumque 
alterius partis iuribus in omnibus semper salvis, qui Vlrichus nobis fidelitatis 
prestitit iuramentum quod prestari in talibus consuevit. Item cum magnificus vir 
Maynardus comes de Otemburch fidelis noster nomine et vice Vlrici comitis de 
Phanemberch fidelis nostri, a quo se mandatum ad infrascripta facienda asserebat 
habere, resignaverit in nostris manibus omni iuri quod ipse comes Vlrichus habebat 
et habere videbatur et poterat in decimis sitis in plebe Sancte Crucis et in plebe de 
Ponichel, ex ista parte aque que vulgariter dicitur Zote!, quas a nobis et ecclesia 
Aquilegensi tenebat in feodum. Nos prefatum Vlrichum liberum de ipsis decimis 
in feodum per fimbriam nostre clamidis manu propria investivimus nostris et 
Aquilegensis ecclesie ac cuiusconque alterius persone iuribus in omnibus semper 
salvis. Et in testimonium predictorum presentes litteras fieri iussimus et nostri 
sigilli appensione muniri. Datum b et actum Glemone in patriarchali palacio, anno 
domini millesimo trecentesimo quarto, indicione secunda, die c_